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Nyhetsbrev nr 109       2023-03-19 
 

Senaste nytt från skolan – en direkt rapport från Ulla om förändringar i skolsystemet i 

Kenya och hur de påverkar och utvecklar verksamheten i S:t Christine.  
 

Skolsystemet i Kenya har nu ändrats radikalt. Idag har alla Primary schools (grundskolor) 2 förskoleklasser 

och årskurserna 1–6. Årskurserna 7–9 har omvandlats till Junior Secondary School som innebär en 

förlängning av den grundläggande utbildningen med ett år. Alla statliga Primary schools har ålagts att se 

till att nya lokaler ska finnas för den nya Junior Secondary, dvs utöka antalet klassrum och inrätta ett 

laboratorium.  

S:t Christine som är en privat skola har inte ansökt om att få inrätta en Junior Secondary utan vi vill 

avvakta och se utvecklingen. S:t Christine är numera en Primary school med två förskoleklasser och 

årskurserna 1-6. Eleverna i årskurs 6 ska därför ta sin slutexamen i vår skola i höst. Vi har fortfarande en 

åttondeklass kvar som läser enligt den gamla läroplanen och som också ska ta sin examen i höst.  

Eleverna som slutade sexan i december har alla valt en Junior secondary school i närheten. De flesta har 

valt vår närmaste skola Anyona primary, men en handfull vardera valde Pala eller Othoro primary schools. 

Vi har bidragit till kostnaden för några elevers uniformer då de annars riskerade att bli kvar hemma.  

Den nya läroplanen har inneburit att eleverna fått flera ämnen i alla årskurser. Det ställer krav på lärarna 

och 7 av dem deltog i extra utbildningsdagar i höstas för att få rätt kompetens.  

Skolan deltar liksom före pandemin i de festivaler i musik, dans och drama som anordnas över hela Kenya 

i olika omgångar. Den första omgången var lyckosam för våra elever som i alla ålderskategorier lyckades 

gå vidare till nästa nivå. Idag (14/3) är nästa omgång. Vi önskar dem alla Lycka till. 

Äntligen har det börjat regna och man hoppas att den stora torkan nu ska vara över. Då är det dags att så 

och plantera majs på den mark som vi fått arrendera av Homa Bay County. Vårdnadshavarnas årliga bidrag 

av majs och skördarna har bidragit till att skolan numera inte behöver köpa dyr majs på marknaden.  

Renovering av dataklassrummet har genomförts, säkerheten har förstärkts och skolan har nu med bättre 

skalskydd påbörjat en upphandling av nya elevdatorer.  

      En elevgrupp tränar inför  

      kommande tävling.  

Faiza, en av lärarna stryker en  

av de yngre gruppernas dräkter. 
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I skrivande stund fick vi ett glädjande besked att St. Christine fått denna  

trofé för bästa grupp i sångtävlingen. Stort Grattis till både elever och personal 

som genom sitt engagemang och arbetsinsats hjälper och stöttar skolans elever 

att utvecklas och uppnå goda resultat i alla delar i sitt skolarbete.  

 

Aktuellt från Föreningen 
Skolan har nu varit i gång i 20 år och föreningen något längre. Detta är värt att 

fira men hur och när är ännu inte klart. Vi letar efter lämplig lokal, plats och  

tidpunkt och återkommer. Vår förhoppning är att så många som möjligt av våra  

vänner, medlemmar, bidragsgivare och sponsorer vill delta i firandet. Vi tänker oss en sammankomst med 

förtäring, senaste nytt från skolan, försäljning och ev. lite underhållning. Har du något förslag på 

någon/några som kan bidra med lite underhållning tar vi tacksamt emot de. 

 

Föreningens hemsida 
Vill slå ett slag för vår hemsida. Där hittar ni alla nyhetsbrev, löpande information och bilder från skolan. 

Personalen i skolan skickar nästan dagligen bilder och information om vad som händer i skolan. Vi hinner 

inte alltid hålla jämna steg med det vi får, men lägger ut bilder då och då.  

 

Vi kommer att uppdatera vår försäljning och lägga ut lite nytt. Först ut blir mycket söta barnmössor 

lämpliga nu när våren är i antågande och vi snart kan lägga undan vintermössorna. 

Alla mössor är stickade av garner som skänkts av en  

medlem vilket innebär att alla intäkter oavkortat går 

till skolans verksamhet. 

 

Mer information på hemsidan.  

 

 

 

 
        Några exempel på våra ”Bärmössor”. 

Årsmöte 19 april 2023 
Tiden går fort och nu är de snart dags för årsmöte. Då inte alla har möjlighet att närvara på plats kommer 

de även i år att vara möjligt att delta digitalt via länk. Aktuella handlingar och information om tid och plats 

och hur göra för att delta digitalt kommer att skickas ut senast den 4/4–23.  

 

Styrelsen/Bitte Brask ordf. 

 

Senaste nytt och fler bilder från skolan och rapporter från skolan finns på: 

Föreningens hemsida www.kisumu.se   

Besök oss även på Facebook. Nyheter från föreningen och skolan läggs regelbundet ut på Föreningen 

Kisumu och Stiftelsen S:t Christine 

Högtidsgåvor, minnesgåvor och bidrag 

Vill du ge en högtidsgåva eller minnesgåva? Sätt in ditt bidrag på något av våra konton nedan, samt sänd 

ett mail till oss på gava(at)kisumu.se Ange ändamål, uppgifter om den person som vi ska tacka, samt 

vilka givarna är. Vi skickar sedan ett tackkort till mottagaren och anger vilka givarna är. 

Swish-konto: 1236 072 698 Bankgiro: 5734-8534 Plusgiro: 17 62 64 – 0 

 

Önskar du få föreningens kontonummer och IBAN-nummer i Handelsbanken är du välkommen att 

kontakta vår kassör på ekonomi(at)kisumu.se  
 

 

 

http://www.kisumu.se/
https://www.facebook.com/F%C3%B6reningen-Kisumu-1815254815373281/?fref=ts
https://www.facebook.com/F%C3%B6reningen-Kisumu-1815254815373281/?fref=ts
https://www.facebook.com/StChristine-123452297778306/
mailto:ekonomi@kisumu.se



